お客様各位
平成 30年 9月吉日

九州ダートコーヒー株式会社
TEL：0120-049-501

送料改定のお知らせ

拝啓	 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社の製品をご愛顧頂きまして誠にありがとうございます。

さて、お客様には大変心苦しいお願いとなりますが、弊社が利用しております運送会社より

2018 年 10 月出荷分より送料値上げの要請があり、当社の送料を改定させて頂くこととな
りました。

つきましはお客様には大変申し訳ございませんが、2018年 10月 1日出荷分より送料を
下記の通り改定させて頂きます。
今回の改定にて九州・中国・四国・関西地方におきましては 5,000円以上から送料無料にさ
せていただきます。
今回の改定でお客様のご負担が大きくなってしまう地域がございますことを心よりお詫び

申し上げますとともにご理解いただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしく
お願い申し上げます。

敬具
記

ﾚｷﾞｭﾗｰｺｰﾋｰ
合計金額

九州 中国
四国
関西

中部
北陸

関東
信越

東北 北海道 沖縄

5,000円未満 600円 900円 1,460円 1,400円 1,860円 2,260円 2,160円
5,000円～

10,000円未満
無料 無料 1,460円 1,400円 1,860円 2,260円 2,160円

10,000円以上 無料 無料 無料 無料 無料 無料 無料
※上記価格は税抜価格です。
※インスタントコーヒー・リキッドアイス・コーヒー関連器具・その他食品は合計金額に
	  含まれませんのでご了承下さい。